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Исх. № 33 от 10.04.2023
 
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
о доходах за 2022 год

В 2022 году ООО «Гермес» осуществляло три вида деятельности. Согласно данным из отчета о финансовых результатах за 2022 год доходы по каждому виду деятельности составили:

	№
	Вид 
деятельности
	Код по 
ОКВЭД2
	Класс 
профессионального 
риска
	Сумма 
доходов, 
тыс. руб.
	Доля 
доходов, 
проценты
	Строка 
отчета о 
финансовых результатах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Издание книг, брошюр, рекламных буклетов и аналогичных изданий
	58.11.1
	[bookmark: dfasvur4wu]1
	[bookmark: dfas4tdxz6]3500
	[bookmark: dfasy7tfnu]43,75
	2340 
«Прочие 
доходы»

	2
	Производство мебели для офисов и предприятий торговли
	31.01
	[bookmark: dfas1mseo7]8
	[bookmark: dfasssgule]3500
	43,75
	2110 
«Выручка»

	3
	Деятельность
агентов по
оптовой
торговле
мебелью
	46.15.1
	1
	[bookmark: dfasg34e5s]1000
	[bookmark: dfasle7o07]12,50
	2110 
«Выручка»

	Итого
	8000
	100
	 


Просим присвоить ООО «Гермес» тариф по страховым взносам от несчастных случаев на производстве исходя из основного вида – «Производство мебели для офисов и предприятий торговли» (ОКВЭД2 31.01, 8-й класс профессионального риска).
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